

# O nas.

**We are Equilis and we build.**

**We build stories.**

**We create places where people build the stories of their lives.**

**Love stories, business stories.**

**Happy stories.**

Nasze mieszkania, biura, centra handlowe i projekty wielofunkcyjne to miejsca, w których ludzie żyją i spędzają czas.

Projektując i realizując nasze budynki, zawsze stawiamy ludzi w centrum zainteresowania. Wierzymy, że nieruchomości również mają wpływ na ich szczęście i dobrostan. Dlatego stawiamy na ponadczasowe rozwiązania oparte na dokładnej analizie trendów społecznych – inspirujące, właściwe dla czasu i miejsca, doceniane przez lokalne społeczności.

## **Nasze historie tworzymy od początku do końca**

Jesteśmy deweloperem, a nasz zespół to grono utalentowanych specjalistów z wielu branż. Pochodzimy z różnych kultur i mówimy różnymi językami, lecz łączy nas umiejętność działania od początku do końca – od wstępnych pomysłów, poprzez projektowanie, budowę, finansowanie i marketing. Jesteśmy przekonani, że ta różnorodność daje radość ludziom – pracownikom, mieszkańcom, inwestorom.

## **Piękne historie – efekt innowacji i zrównoważonego podejścia.**

Jako Equilis chcemy być jednym z wiodących deweloperów w Europie. Dlatego myślimy o przyszłości i troszczymy się o równowagę ekonomiczną – dla naszych partnerów biznesowych, inwestorów i użytkowników końcowych. Dbamy o pozytywny wpływ budynków na środowisko naturalne m.in. poprzez odpowiedzialne zarządzanie zużyciem wody i energii czy realizację projektów rewitalizacyjnych. Nasze działania opieramy na lokalnej wiedzy i europejskich standardach.

Estetyka naszych budynków również nie jest przypadkowa. Chcąc, aby ich architektura budziła pozytywne emocje, chętnie czerpiemy z lokalnych kontekstów i dziedzictwa kulturowego.

## **Mamy jeszcze dużo do zbudowania**

Przed nami jeszcze wiele takich historii, ale ich cel zawsze będzie ten sam – szczęście. Już teraz możemy być dumni, z tego co osiągnęliśmy. Jesteśmy gotowi na nowe wyzwania.

## **Equilis**

Firma deweloperska Equilis założona w 2006 roku przez Carla Mestdagha zajmuje się wszystkimi aspektami procesu inwestycyjnego i wszystkimi związanymi z nim branżami. Firma zdywersyfikowała swoją działalność i poszerzyła swoje portfolio o cały rynek europejski. Equilis ma obecnie oddziały w Belgii, Francji, Hiszpanii, Holandii, Portugalii, Polsce i w Niemczech.

Firma realizuje i wspiera ambitne projekty z różnych dziedzin, od nieruchomości komercyjnych i mieszkaniowych po biura, a także domy seniora, akademiki, obiekty rekreacyjne, parkingi, przestrzenie kulturalne i publiczne, zajmuje się także rewitalizacją dawnych terenów przemysłowych i wieloma innymi inwestycjami różnych typów. Firma Equilis zrealizowała do tej pory inwestycje komercyjne o łącznej powierzchni 314 651 m<sup>2</sup>. oraz 1 500 lokali mieszkalnych, a w budowie lub przygotowaniu posiada kolejne 139 960 m<sup>2</sup> powierzchni komercyjnej i 3 431 mieszkań. Znajdą Państwo więcej informacji na temat EQUILIS i naszych projektów pod adresem [www.equilis.net](http://www.equilis.net).

